OBJETO Registro de preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de subscrição de licenças de aplicativos, softwares e sistemas
operacionais Microsoft, na modalidade Enterprise Agreement Subscription (EAS), com garantia de atualização das versões (Software Assurance).

SRP?

sim Valor Total Estimado: R$ 1.922.464,20 (um milhão, novecentos e vinte e dois mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

 

Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e no sítio eletrônico: https://www.gov.br/compras

Licitação Exclusiva ME/EPP?

Não

 

Há Itens Exclusivos ME/EPP e/ou Reserva de cota ME/EPP?

Não